
-

B 

MIAST.A Pą7.Ji!DB0RZA
ZARZĄDZENIE Nr 35/2017 

SZEFA OBRONY CYWILNE J 
MIASTA I GMINY PRZEDBÓRZ 

Z DNIA 24 maja 2017R. 

W SPRAWIE ZMIAN W STRUKTURACH FORMACJI OBRONY CYWILNEJ 

Na podstawie art.17 ust. 6 i 7 Ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej /tekst jednolity Dz.U z 2012 roku nr 461 poz.1101,poz.1445, z 
2013r poz.852,poz.1355,z 2014r,poz.619,poz.773,poz.773,poz.1822, .Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 cze1wca 2002roku, w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony 
Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin /Dz. U Nr 96 poz.850/ 
oraz w oparciu o Zarządzenie Szefa Obrony Cywilnej Kraj u Nr 1/0C z dnia 5 maja 1994 roku w 
sprawie szczegółowych struktur organizacyjnych formacji obrony cywilnej, czasów osiągania 
gotowości do działania oraz ich zadań i wyposażenia zarządza co następuje: 

§ 1

Z powołanych Zarządzeniem Nr 21/2015r z dnia 23 lutego 2015r. Szefa Obrony Cywilnej Miasta i 
Gminy Przedbórz w sprawie dostosowania struktur formacji obrony cywilnej do obecnych zagrożeń 
na terenie miasta i gminy, utrzymuje się w dalszym działaniu niżej wymienione formacje OC: 

I .Drużynę Wykrywania i Alarmowania o stanie etatowym 15 osób. 

Wszystkie pozostałe formacje OC powołane w/w Zarządzeniem uległy rozwiązaniu ze względu na 
przeprowadzoną analizę zagrożenia na terenie miasta i gminy. 

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 21/2015 Szefa Obrony Cywilnej Miasta i Gminy Przedbórz z dnia 

e 23 lutego 2015 roku w sprawie zmiany w strukturach Formacji Obrony Cywilnej.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Szef Obrony Cywilnej 

Gminy Przedbórz 

U I, . i· 11\ li �. . !i. I Z 

_ Miłosz 1N<1czvń i , k'1,1g,·n,..:.. P tr1'1'_,/ -1, '.-�yns ,



• 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA FORMACJI OBRONY CYWILNEJ MIASTA I 

GMINY PRZEDBÓRZ 

- 1. DRUŻYNA WYKRYWANIA I ALARM O W ANIA - 15 OSÓB

OBSADA OSOBOWA FORMACJI OBRONY CYWILNEJ MIASTA I GMINY 

PRZEDBÓRZ 

I. DRUŻYNA WYKRYWANIA I ALARM O W ANIA

KOMENDANT 1 

SEKCJA OBSERWACJI I ANALIZ 4 

SEKCJA LACZNOŚCI I ALARMOWANIA 4 

SEKCJA DYŻURÓW (STAŁY DYŻUR) 6 


	skan_20170628_13343121
	skan_20170628_13343815

